
Gemeente Baarn - Bekendmaking Pekingtuin als tijdelijk evenemententerrein

De burgemeester van de gemeente Baarn,

overwegende, dat op 26 juni 2015 door de Stichting Baarn Helpt Peris in de Pekingtuin te Baarn een live-

concert wordt georganiseerd door Nick & Simon;

dat het ter waarborging van de openbare orde en veiligheid bij dit evenement aanbeveling verdient

om het voor dat concert te gebruiken deel van de Pekingtuin aan te wijzen als evenemententerrein;

dat het op dit evenemententerrein voor bezoekers van het evenement mogelijk is om op vrijdag 26 juni

2015 binnen het evenemententerrein zwakalcoholische dranken te nuttigen;

dat de Stichting Baarn helpt Peris ‘huisregels’ kan en mag opstellen voor het evenemententerrein

waaraan bezoekers zich moeten houden en waar vertegenwoordigers van deze stichting tegen kunnen

optreden als deze huisregels niet worden nageleefd;

dat het om het evenement goed en veilig te laten verlopen tevens noodzakelijk is dat het voor onbe-

voegden verboden is om het evenementterrein te betreden tussen donderdag 08:00 uur en maandag

29 juni 2015 18:00 uur;

gelet op artikel 2:25 van de Algemene plaatselijke verordening Baarn 2012;

 

b e s l u i t:

 

I. het gedeelte van de Pekingtuin, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening, aan te

wijzen als evenemententerrein;

II. te bepalen dat het voor onbevoegden verboden is om dit evenementterrein te betreden tussen don-

derdag 25 juni 2015 08:00 uur en maandag 29 juni 2015 18:00 uur.

 

Bezwaarclausule

Bent u het niet eens met dit besluit? Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit bezwaar maken bij de

burgemeester van Baarn, Postbus 1003, 3740 BA Baarn. De termijn voor het indienen van bezwaar is

zes weken en vangt aan met ingang van de dag, ná de datum van verzending van dit besluit.

In spoedeisende zaken kunnen belanghebbenden, zodra het bezwaarschrift is ingediend, de Voorzienin-

genrechter vragen om een voorlopige voorziening te treffen. U kunt uw verzoekschrift indienen bij de

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Midden-Nederland, afdeling bestuursrecht, o.v.v. voorlopige

voorzieningen Postbus 16005, 3500 DA, Utrecht. Houdt u er rekening mee dat hieraan kosten verbonden

zijn (informatie bij de griffier van de Rechtbank op nummer 030-2233000).

 

U kunt uw verzoekschrift ook digitaal bij genoemde rechtbank indienen via http://loket.rechtspraak.nl/be-

stuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de

genoemde site voor de precieze voorwaarden.

 

Baarn, 12 mei 2015

De burgemeester van Baarn,

 

Nr. 41881

GEMEENTEBLAD 13 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Baarn.

Gemeenteblad 2015 nr. 41881 13 mei 20151



 

 

M.A. Röell

 

 

Gemeenteblad 2015 nr. 41881 13 mei 20152


